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DECT,AIIA'I'II' DE AVERE

_9!!!!___61L_-6tf9454!* , avind funcfiaiubsem natul/SubsemnRtR,
le JNs?€croA ,gu?€et'ok l^ T&ilFlth tbFl?il t€4'91.

]NP , domicilirrf canup+ bfrl. ,14-!*f-- - duarfu caY'. --

tunoscind prevederile art,326 din Codul penrl privind falsul in declaralii, declar pe proprie rispundere

i impreunI cu familia" defin urmitoarele:

* 1) Prin farnilie se inlelege soluVsolia gi copiii aflali in intrelinerea acestora'

L, Bunuri imobile
l. Terenuri
NOTA:
Se vor declara inclusiv cele aflate in alte 1iri.

%
ttr,

Jurtr64W-M

* Categoriile indicate sunt. (1) agricol; (2) tbrestier; (3) intravilan; (4) luciu de apd, (5) alte categorii de terenuri

xtravilane, dacd se afl6 in circuitul civil.
*2) La ,,Titular', se menlloneaza" in cazul bunurilor proprii, nunrele proprietarului (titularul' solul/so1ia, copilul),

t in cazul bunurilor in coproprietate' cota-pafte 9i nunrele coproprietarilor'

2. Clidiri
. NOTA:

Se vor declara inclusiv cele allate in altc ldri



*Ciategoriileindicatesunt:(l)apaitanrent.(2)casddelocult.(j)cas6devacan16.(4)spatiicomercrale/cle

,''r$ 
llrt' , ,,,,,,or,, st: men{ioneazi, in cazLrr bunur.ilor. pr.prii. 

'unrere 
proprietarurui (titurarul, s.1ul/so1ra. copilul).

iar in cazul bunurilor in coproprretate, cota-llarte 5i nunlele copropriet at ilot

ll' Bunuri rnobilc 
;ricole' galupe' iahturi ;i alte nrijloace de tratlsport

1. A utovehicu le/autoturisnre, tractoare' ma$lnl ag

c2lre sunt supuse inmatriculhrii,

AuioaaA9-1.

Itue lLAqL

bf9 rttrrcoL

2. Bunuri su' formr de metale pretioase, bijuterii, obiecte de arti ;i de. cult. colec{ii de arti 9i

numisrnatici, obiecte care lac parte din patrirnonirrl cultural nafional sau universal' a ciror valoare

insumati dePigeqte 5.000 de euro
NOT A:

- Se vor men{iona toate bunurile aflate in propfietate' indrferent <laci ele se afl1 sau nu pe teritoriul Romaniet

la momentul declardrii.

IIl. Bunuri
ultinrele l2 luni

nrobile, a cdror valoare depiqe;te 3'000 de euro fiecare, 9i bunuri intobile instriinate in



,.a

IV. Active financiare

1. conturi gi depozite bancareo fonduri de investilii' fornre echivalente d-e economisire $i investirc'

nclusiv cardurile de credit, daci valoarea insumatl a tuturor acestora depigegte 5.000 de euro

N OTA:
Sevordeclarainclusivceleaf]ateinb[ncisauinstituliifinanciaredinstrainetate'

*Categoriile indicqte sunt: (t) cont cureflt sau echit'a!ente (inclu.siv card); (2) depozil bancar sau:

.lchivalente; (3) ftrtturi a" inrniilii ,sau echivalenle, inslu5i.t .fttttdtttri privale de pensii sau alte sisleme cu

tcttmufare (se ttor declara cele aferente anului .fiscal anterior)'

2. Plasamente, investifii directe 9i imprumuturi acordate' daci

acestora dePigeqte 5.000 de ettro

NOTA:
Se vor declara inclusiv investiliile qi participdrile in strdinatate

valoarea de pia{i insumath lr tuturor

*Categoriile it?dicate sltnt: (t) hdrtii tie yaloare delimtte (lilhtri de stat, certificate, obligalitrni): (2)

ac|iu|tisaupllr|isociolcitt'tocietdliconerciale:(3)inprunuIuriactlrda|einmntcper.sonttl,



3. Alte active producltoare de venituri nete' eare insumate depigesc echivalentul a 5'000 de elrro pe

NOTA:
Se vor declara inclusiv cele al1ate in strain6tate'

I

i J;flLllllotecio garanfii emise in beneficiur unui terf, bunuri achizilionate in sistem reasing qi nlte

hr"tJ'J" [i,"i,.i,' o".! n"toutta insumnti a tuturor acestora deplgegte 5'000 de euro

:

NOTA:
S" uot a"chu inclusiv pasivele financiare acumulate in str6inatate'

Vl.Cadouri,serviciisauavantajeprimitegratuitsau.subvenlionatefaf{3va|oareadepiafi'din
pirtea unor persoane, 

".gr"ir"lii,-l"li-"t'i1i 
comir"iale, regii autonome' companii/societifi nafionale sau

institutii publice rom6neSti s;u ri.iin", inciusiv burse, credfre, gnranfii, decontiri de cheltuieli' altele decit

;;; il;;j;torului, a ciror valoare individuali depigeqte 500 de euro*

*Se excepteazd de la declarare cadourile li trdtaliile uzuale primite din partea rudelor de gradul I si al 1lJea'



vll, Venitrrri ale declarantulrri;i :rle mtmbrildr sIi de familie, realizale in ultirnrrl an fiscal inchcirlt

potrivit art. 4l din t-.g"o ur. iziizoOi privind Codul fiscal, crr nrodificlrile 9i cornplet:irile trlterioare)

NOTA:
Se vor declara inclusiv vertitul ile plovenite din stralllalate

t. Lrenifirri din scrlurii

1.1. Titular

1LA{JJ GH Cu€ot-jH(
1.2 So{/so!ie

I l'e r t i r ur i din ac t 

", 
t o l!,,,!!" "'lu'!:

Z. 1 . Titular

jolosinlei bunurilor

5.2. Sol/solre

6. t . Titular

6 2 So1/so1ie



i7.2. So1/so1ie

Prezenta declarafie constituie act public ai

caracterul incomplet al datelor menfionate'

Data comPletirii

. tt,.s{,... p!9.(/.........

rlsprrnd potrivit legii Penale pentru inexactitatea sat


